
校長就任あいさつ 

 

このたび、日進小学校長を拝命いたしました生田泰史（いくた や

すし）です。どうぞ、よろしくお願い申し上げます。 

 地域の皆様と連携し、ご支援を賜りながら、地域に開かれた信頼

される学校づくりに、職員一同がんばってまいります。そして、日進

小学校の校訓「誠実」を基本理念として、知徳体のバラスのとれた次

の３つの子どもの育成を目指していきます。 

  ・いつも好奇心をもち、物事を深く考える子 

  ・他人を思いやる心をもつ温かみのある子 

  ・進んで体を鍛え、がんばり抜く子 

子どもたちの安心・安全な生活を第一に考えながら、誠心誠意努

めてまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 


